Produktinformation
Märkning: Enligt standard, POWERTEX + Model (SH-6-10) + spårbarhetskod.
Arbetstemperatur: -40 °C upp till +200 °C utan reduktion av WLL.
Ytbehandling: Pulverlackerad i lysande rött.
Standard: EN 1677-2 (+25% WLL), AS 3776
Säkerhetsfaktor: 4:1
Klass: 10
POWERTEX Lastkrok SH med ögla ingår i Powertex G10 sortiment av

 08-758 00 10
 July 2026 - All Rights Reserved© www.certex.se
Ritning & mått
Lyfttabell
Art.nr Benämning Chain diameter
mm
Max last (WLL)
ton
EWL
mm
A mm E mm H mm K mm L mm M mm N mm Ø mm mm Ø' mm B mm D mm L' mm Vikt
kg
402300141440 SH-6-10 6 1,4 81 9,5 22 19 81 110 70 17 21 21 - - - 0,27
402300251440 SH-8-10 8 2,5 108 16 27 23 108 144 86 24 26 26 - - - 0,65
402300401440 SH-10-10 10 4 146 19 33 28 146 190 103 24 34 34 - - - 1,22
402300671440 SH-13-10 13 6,7 172 23 40 37 172 227 135 38 42 45 - - - 2,43
402301001440 SH-16-10 16 10 195 28,5 44 41 195 257 161 41,5 52 49 - - - 3,81
402301601440 SH-20-10 20 16 215 - 50 56 - 298 190 - 55 63 48 27 215 6,2
402301901440 SH-22-10 22 19 239 - 64 62 - 330 214 - 60 70 50 29 239 11,5
402302651440 SH-26-10 26 26,5 265 - 70 75 - 376 245 - 70 77 60 35 265 12,2
402304001440 SH-32-10 32 40 331 - 82 89 - 458 270 - 81,5 77 71 39 331 17,5
Lastkrok SH POWERTEX
2 / 2
CERTEX Svenska AB